<sup>28</sup> Cf. Alyngton, *In Cat.*, cap. *de aequivocis*, fols. 69v–70v; cap. *de univocis*, fols. 71v–72r; and cap. *de numero et sufficientia praedicamentorum*, pp. 255–256.

<sup>29</sup> Cf. Burley, *Expositio in libros octo Physicorum*, lib. I, tr. 2, cap. 1, ed. (Venetiis, 1501), fols. 12vb–13ra.

<sup>30</sup> Cf. Wyclif, *De ente praedicamentali*, cap. 2, pp. 16–17, 18–19, and 21. On Wyclif's theory of analogy see Conti, "Wyclif's Logic and Metaphysics," pp. 103–107.

<sup>31</sup> Cf. Alyngton, *In Cat.*, cap. *de aequivocis*, fol. 70r–v: "Ubi primo notandum, secundum sententiam aliquorum, quod quadruplex est aequivocum. Est enim aequivocum a casu, aequivocum a consilio, aequivocum analogum et aequivocum generale. Est autem a casu quod imponitur casualiter ad significandum diversa secundum rationes dispaes quarum nulla habet habitudinem ad aliam. Et illud est pure aequivocum. Ut iste terminus 'Robertus' a casu imponitur ad significandum hominem Romae et ad significandum hominem Oxoniae.... Sed aliud est aequivocum a consilio, quod est signum ex impositione significans aliqua primarie sub diversis actibus secundum rationes dispaes quarum una tamen est analogica vel proportionalis ad aliam, sed non correspondet illi signo adaequate aliqua una intentio vel conceptus ad omnem rem

system, what differentiates analogy from univocity is the way in which a certain nature (or property) is shared by a set of things: analogous things share it according to different degrees (*secundum magis et minus*, or *secundum prius et posterius*), univocal things share it all in the same manner and to the same degree.<sup>32</sup> Alyngton argues that being (*ens*) is not a sort of genus in relation to the ten categories, since it does not manifest their essence, nor is it predicated univocally of them; being is analogous in relation to the ten categories. It is a sort of basic stuff of the metaphysical structure of each reality, which possesses it in accordance with its own nature and level in the hierarchy of essences.<sup>33</sup>

---

sic significatam. Et isto modo iste terminus ‘canis’ significat caeleste sydus, marinam beluam et animal latrabile, et forte propter proportionales proprietates repertas in omnibus istis rebus, puta acute mordendi vel aliud huiusmodi. . . . Et isto modo dicitur ‘sanum’ aequivoce de dieta, urina, medico, subiecto sano. Et ita de aliis. . . . Sed tertio modo dicitur signum aequivocum analogum cuius primum significatum est analogum. Et hoc contingit quando illud significatum participatur a pluribus secundum prius et posterius quo ad ordinem intelligendi, vel secundum maius et minus; modo quo ens participatur a substantia et accidente. Non enim contingit intelligere accidens, cum sit modus substantiae, nisi praecintelligendo substantiam; immo omnis substantia est magis ens quam accidens. Vel dicitur, secundum aliquos, ens a parte rei analogum eo quod est participatum a generibus diversis, quorum unum genus causat omne quod est per se in alio genere et secundum quilibet sui causat aliquid alterius generis; sicut ens communicatur substantiae et accidenti. Nam omnis substantia causat aliquod accidens et omne accidens causatur ab aliqua substantia—sed de isto posterius. . . . Sed quarto modo dicitur signum aequivocum generale si significet res diversarum perfectionum essentialium. Et sic omne genus est aequivocum; propter quod dicit Aristoteles in VII *Physicorum* quod in generibus multae latent aequivocationes.”